



SpeedyDry - Genesis LLC  
256 West Trade St  
Burlington, NC 27217  
1-336-261-0170

July 17, 2020

The following materials are NOT used as raw materials or ingredients in the product SpeedyDry:

- Gluten
- Shellfish
- Eggs
- Fish
- Groundnuts
- Soy
- Milk
- Nuts
- Celery
- Mustard
- sesame seeds
- sulfur dioxide and sulfites
- lupine and mollusks

Please call or email me if you have any questions. Bryan Isley, 336-261-0172  
[Bryan.isley@speedydry.com](mailto:Bryan.isley@speedydry.com)

---

This Allergen Certification is valid for one year from the date of issue or until 01/01/21. An update will be issued only after a review of our raw materials/ingredients. This Certification is accurate to the best of our available information.

Bryan A. Isley 07/17/20